様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　みよし市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　みよし市がんばる地域応援補助金提案事業採択申込書
　みよし市がんばる地域応援補助金の交付を受けるための提案事業として採択を受けたいので、下記のとおり申し込みます。
記

１　事業の名称
２　事業総額
３　添付書類
　(1)　事業計画書
　(2)　収支予算書
　(3)　団体の規約その他これに類するもの
　(4)　団体の構成員の名簿
注　添付書類の(3)及び(4)は、申請者が市民活動団体のときに添付してください。

様式第２号（第７条関係）
事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名

	１　事業の名称

	２　実施の期間
	令和　　　年　　　月　　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	３　交付の実績
	有・無

	４　事業の目的
【公益性】

	５　地域課題との関連
（認識と共有）
【課題把握の妥当性】【地域性】

	６　事業の内容
(1) 実施時期、場所、内容等
(2) 対象者、人数等
(3) 実施体制、連携先等
(4) 周知方法等
(5) その他
【公益性】【主体性】【実現性】
	初年度

	2年度

	３年度

	７　事業の特徴、ＰＲ
【主体性】【地域性】

	８　事業により期待できる効果
【将来性】【実効性】【公益性】

	９　事業終了後の事業展開
【将来性】

	10　行政区等同意欄　【地域性】
　　(申請者が、行政区等でない場合のみ)
	本事業は、　　区(　　地区コミュニティ推進協議会)が同意した事業です。
　　年　　月　　日
　　区長(地区コミュニティ推進協議会長)

様式第３号（第７条関係）
収支予算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
	事業名

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　　　　　　　(単位:円)
	項目
	予算額
	内容、算出根拠

	補助金

	初年度　　円、2年度　　円、3年度　　円

	計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　(単位:円)
	取組年度
	内容
	費目
	予算額
	うち交付対象経費
	備考

	初年度

	計

	２年度

	計

	３年度

	計

	合計

支出（初年度）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　(単位:円)
	取組年度
	内容
	費目
	予算額
	うち交付対象経費
	備考

	初年度

	初年度　計

支出（２年度）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　(単位:円)
	取組年度
	内容
	費目
	予算額
	うち交付対象経費
	備考

	２年度

	２年度　計

支出（３年度）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　(単位:円)
	取組年度
	内容
	費目
	予算額
	うち交付対象経費
	備考

	３年度

	３年度　計

	該当年度
	予算額
	うち交付対象経費
	備考

	初年度　計

	２年度　計

	３年度　計

	３カ年　合計

※ 概要を記載し、別紙により詳細な事業内容を説明することも可能です。